団体責任者各位

                                    栃木県空手道連盟
                                    企画部部⻑ 下條誉幸

第 69 回栃木県空手道選手権大会について

企画部の運営につきましては、日頃より特段のご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
 早速ですが、上記大会について順守事項を以下の通りご連絡いたします。

【大会当日について】

入館について
 役員・記録員（1 階玄関）    AM 8：00〜 （指示があるまで入館不可）
 選手・保護者（2 階入口）   AM 8：15〜

       ※入館した選手は、第一道場のマット設置を手伝って下さい。

（1）選手・保護者は、２階出入口を使用すること。
（2）下足入れを各自持参する。（大会本部で袋は用意しない。）
（3）受付は大会本部で行う。
（4）大会会場内（第一道場）は選手、役員、審判、記録員、大会関係者以外入場できない。
（5）１階はシューズ・スリッパ等の利用禁止です。１階に降りる際は裸足または靴下等で利用すること。
（6）弓道場へ入ってはならない。ロビーは使用禁止とします。
（7）審判シューズは、マット・養生シートの上のみ。トイレは専用のスリッパを使用すること。
（8）垂れ幕（団体旗）等の禁止。
（9）２階席の手すりに寄りかかっての観戦・応援禁止。

（10）着替えは必ず更衣室で行うこと。

【その他】
（1） 駐⾞場については、⻄駐⾞場・北第 1・第 2 駐⾞場はサッカーの試合がある為利用できません。
（2） 北第 3 駐⾞場・南駐⾞場を利用願います。
（3） 開始式については、県選手権大会出場者で行います。
（4） 優秀選手の表彰は代表１名が賞状を受け取ります。対象選手の賞状は大会本部に用意しておきますので

本人が取りに来て下さい。（受賞者はプログラムに掲載します。）
（5） 紛失物の問い合わせは大会本部までとし、武道館事務所へは問い合わせないこと。
（6） 喫煙所でのマナーを守ること。
（7） 観客席は荷物などによる席の確保をせず、多くの方が座れるようにご協力をお願いします。
（8） 閉会式終了後、マット等の片づけをしますので協力をお願いします。
（9） ゴミについては、必ず各自持ち帰って下さい。